
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TV Sevelen … R

I II III IV V VI Punkte
36 25 6

22

╳

6
10
16

19
22

2
9
11
17

20 4
9
13
18

21
Auszeit

22:24

Ende
14:28 B  TSV Weeze S

I II III IV V VI Punkte
11 26 31

25

0
3
7
14

19
21

1
4
10
14

19
22

2
5
11
17

20
25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:31 B  TSV Weeze R

I II III IV V VI Punkte
12 9 30

25

╳

7
12
15

21
25

2
9
13
17

21 5
10
14
18

23
Auszeit

Ende
14:46 A  TV Sevelen … S

I II III IV V VI Punkte
39 36 8

22

2
5
10
14

20 4
6
11
17

21 4
7
13
18

22
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 U13
gemischt

A  TV Sevelen Mädchen vs. TSV Weeze Mädchen B
Spiel 24 16.03.2024 14:00 Uhr

August-Janssen-Sportzentrum
47652 Weeze

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Sevelen … 5/12

6 Damker, Ella X
8 Kamann, Helena X

25 Diepers, Paulina X
36 Düesberg, Nele X
39 Dammers, Maria X

A  Libero

A  Offizielle

T Giesen, Liv E

C

B  TSV Weeze 9/12
1 van Sambeck, Abby
8 Wilk, Sofie
9 Wasilewska, Pola X

11 Macdonald, Mayla X
12 van Neerven, Jana X
16 Schmitz, Emma
26 Pytlik, Lena X
30 Janßen, Isabella X
31 Apanowicz, Hanna X
B  Libero

B  Offizielle
T Dannenberg, Heiko

CT van Neerven, Ina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Sevelen … TSV Weeze B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 22 1 28 25 1 0 0
0 0 0 22 2 15 25 1 0 0

3
1 0 0 44 43 50 2 0 0
Start: 14:00 Ende: 14:46 Dauer: 0:46

Sieger: TSV Weeze Mädchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nihalani , Charlotte 1
2 Theissen, Philippa 2

Schr. Theissen , Carlotta
Assist. Sommer, Theresa

Dokument erstellt: 16.03.2024 14:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


