

Bezirksliga 4 U13

gemischt

(A) TV Sevelen Mädchen vs. TSV Weeze Mädchen (B)

Spiel 24

16.03.2024 14:00 Uhr

August-Janssen-Sportzentrum 47652 Weeze



_			S		art :00	A) TV S	evelen		R	En 14:		(B) TS\	/ Weez	e	S	Ī
		Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	artaufstellung	ĬŤ	36	25	6					11	26	31					ľ
ufstellun		Spielernr.	J.Ľ.							22							25	
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							1								l
-		1 5	4															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	X 19 6 22	9	4 21 9				Auszeit	_	1 19 4 22	I •				Auszeit	l
	runden	4. 8.		10 16	11 17	13 18				22:24	7 14		11 17					L

S		art :31	(Втѕи	/ Weez	e	R		ide :46	A	s			
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
T	12	9	30					39	36	8				
<u> </u>							25							22
Z														
2	X 21 7 25	2 21	5 23 10				Auszeit	2 20	4 21 6	4 (2) 7				Auszeit
	12 15	13 17	14 18					10 14		13 18				

П	Αι	ufschlagfolge	S	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
6	Startaufstellung		7																					
allun	Auswechsel- spieler	Spielernr.																						
Aufstellung		Spielstand	Z																					
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

								B	TSV Weeze	9/12
					(A)	TV Sevelen	5/12	1	van Sambeck, Abby	
						S E''		8	Wilk, Sofie	
					6	Damker, Ella	Х	9	Wasilewska, Pola	Х
					8	Kamann, Helena	X	11	© Macdonald, Mayla	Х
					25	Diepers, Paulina	X	12	van Neerven, Jana	Х
					36	© Düesberg, Nele	Х	16	•	
					39	Dammers, Maria	X	26		X
								30		X
					(A)	Libero		31	Apanowicz, Hanna	Х
								B) Libero	
nisse					A	Offizielle		B) Offizielle	
TSV	Wee	ze	B)				T	Dannenberg, Heiko	
Dauer	Р	G	W	Α	Т	Giesen, Liv	Е	СТ	van Neerven, Ina	
28	25	1	0	0						•
15	25	1	0	0						

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

Bemerkungen					Ergel	nisse				W A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
	(4) 1	ΓV S	Seve	len	TSV	Wee	ze	B	1
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	1	0	0	22	1	28	25	1	0	0
	0	0	0	22	2	15	25	1	0	0
					3					
	1	0	0	44		43	50	2	0	0
	S	tart	: 14	1:00	Ende:	14:46	Daı	ıer:	0:4	6
	Sie	ege	r: T	SV I	Neeze	Mädch	en		2	2:0
					<u> </u>					

Assist. Sommer, Theresa

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Nihalani , Charlotte		1					
2	Theissen, Philippa		2					
			Schr.	Theissen , Carlotta				

Dokument erstellt: 16.03.2024 14:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP